[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛАКУРТТИ

 КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от «07» декабря 2018 г.                                                                                                                  № 467
Об утверждении количественного состава

постоянной единой комиссии
Совета депутатов сельского поселение Алакуртти

Кандалакшского района
В соответствии с Уставом сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района, Регламентом Совета депутатов сельского поселения Алакуртти,

Совет депутатов

сельского поселения Алакуртти

Кандалакшского района

РЕШИЛ:

 1. Утвердить количественной состав постоянной единой комиссии Совета депутатов  сельского поселения Алакуртти Кандалакшского района в количестве 10 (десяти) депутатов.

2. Решения Совета депутатов сельского поселения Алакуртти от 14.04.2014 года №88 считать утратившими силу.
Глава сельского поселения Алакуртти                                                             А.П. Самарин